

## Verksamhetsberättelse 2023 – 2024 Skandinaviska klubben

Club Escandinavo sur  
CIF 38444279  
Org. Nr G1/S1/8273-96/F

Föreningen är till för nordiska medborgare och har bedrivit verksamhet i 29 år. Föreningen har under säsongen haft 321 medlemmar och tre hedersmedlemmar.

### Styrelsen har bestått av följande ledamöter:

Christer Abrahamsson	President
Glenn Rutgersson	Vice President
Jan Olaf Johansen	Kassör
Mailis Alvarsson	Sekreterare
Lena Sandahl	Ledamot
Christina Brockmeyer	Ledamot
Kirsti Amundsen	Suppleant
Jan Johansson	Suppleant (avgått i förtid)

### Övriga funktionärer

Dan Pettersson	Revisor
Anders Söderman	Revisor
Odd Welde	Revisorsuppleant
Kennet Karlsson	Valberedning
Pia Hellman	Valberedning

## Verksamheten under 2023 – 2024

Styrelsen har haft 12 styrelsemöten i Los Cristianos samt över nätet via Teams. Protokoll från dessa möten finns på hemsidan. Årsmötet hölls i Svenska Kyrkan den 16 november 2023.

## Bridge

Bridge avholdes i lyse og trivelige lokaler i den norske Sjømannskirken i Los Cristianos hver tirsdag og torsdag i tidsrommet ultimo oktober til medio mars. Fremmøte er kl 16.40.

Antall deltagere pr spilleomgang varier mellom 12 og 24. Der er plass til ca 7 bord, dvs 28 deltagere. 503 personer spilte bridge i sesongen 2023/24. Tilsvarende tall for 2022 og 2021 var 498.

Resultatene per spilleomgang rykkes inn på klubbens hjemmesiden. Hver spillkveld varer i ca 4 timer med en liten pause etter noen spillerunder når det er mulig.

Inngangsavgift for medlemmer i den Skandinaviske Klubben er 3 euro og for ikke medlemmer 4 euro.

Økonomisk for 2023-2024 ble resultatet et overskudd på 58 euro. Bridgen hade 614€ i kassa per den 30 september 2024.

## Bouleverksamheten

I början av säsongen, lyckades vi åter en gång få till ett kontrakt för de boulebänor vi använder mest, nr. 1-8. Till skillnad från förra säsongen, gick förhandlingarna med AOC, som innehar förstahandskontraktet, och Los Hermanos, smidigt och ett kontrakt kunde skrivas under. Kontraktet har fungerat mycket väl, liksom samarbetet mellan oss och de två andra bouleklubbarna.

**Trivselboulen** har spelats måndagar och torsdagar från början av oktober till början av april. I snitt två gånger per månad har alla deltagare fått vin och exempelvis, ost, korv, semla, lussekatter. Sammanlagt har 141 spelare varit aktiva i Trivselboulen som är ett stort "socialt nav".

Trivselboulen hade 9,55€ i kassa per den 30 september 2024.

**Tävlingsboulen** har genomfört höstserien 2023, som bestod av elva tävlingsdagar, med sammanlagt 50 deltagare. Vårserien, som detta år, 2024, bestod av sju tävlingsdagar samlade så många som 58 spelare. Vi har även genomfört 3 lyckade KM-tävlingar, singel, dubbel och mixeddubbel. Övriga tävlingar var Tomte cup, Cava cup, som även dessa var välbesökta och trevliga. Vi hade även ett mycket uppskattat möte med spelarna i Thorells Event, samt ett mycket intressant träningstillfälle med deras ledare, Mattias Thorell.

Allt som allt har 26 evenemang arrangerats och samordnats. Alla resultat finns att se på hemsidan.

I år, 2024, var det vår tur att arrangera "Landskampen". Det var säsongens största arrangemang med så många som 96 spelare. Även detta arrangemang blev mycket uppskattat.

Tävlingsboulen hade 32€ i kassa per den 30 september 2024.

## Golf

**Los Lagos** – där har spelats söndagar perioden 22 oktober 2023 till 17 mars 2024, oftast spelas någon typ av tävling. Medlem betalar 5 euro per säsong och gäster 2 euro per gång. Deltagande på tävling om närmast pin/flagga, CTP, är 1 euro per deltagare.

Vi spelade under säsongen vid 18 tillfällen, under hösten 10 gånger, medeltal 15,25 spelare per söndag och under våren 8 speltillfällen med i medeltal 23,6 spelare per tillfälle. Vi har tider för 20 spelare per söndag men ibland lyckas vi få lite fler.

Ekonomiskt blev det i år ett underskott på 5 euro för Los Lagosgolfen.

**Los Palos** - Säsongen 23/24 har intresset för spel på banan varit fortsatt stor. Under våren -24 fick vi möjlighet att utöka antal spelare till 32 som maxantal. Det underlättade bokningen mycket. Samma personer (medlemmar) varje onsdag gjorde det svårt för korttidsboende medlemmar att få plats, i tron att få spela golf på Los Palos under vistelse. Möjligheten fanns alltid att boka egen tid.

Hösten -23, 8 onsdagar från 23 oktober till 13 december. Medeltal 19 spelare per gång.

Våren-24, 10 onsdagar från 17 januari till 20 mars. Medeltal 25,5 per gång.

**KM** spelades på Los Palos den 23 februari 2024 med 28 deltagare.

## **Vandringar**

Tyrihans har gått 19 turer med fra 10 til 30 personer per tur – til sammen 388 deltagare.

Vi har hatt turer langs kysten fra Medano i nordøst til Callao Salvaje i sørvest. Vi har gått i fjellet og i høylandet i Arona, Chio, Santiago del Teide og Erjosområdet. En tur måtte legges litt om pga veibygging. En annen tur måtte også legges om pga problemer med bussforbindelser.

Vi har brukt endel ressurser på nye turer, fornye gamle turer og forbedre logistikken. Titsa endrer tidvis rutene, og dette må implementeres i turoversikt- og beskrivelser. Turlederne har arbeidet mye med dette.

Vi har latt alle turledere reise med klubbens busskort på alle turene. Dermed kan en gå forran og en bak for å passe på at alle henger med. Det kom til hjelp på siste turen i år der en deltaker fikk blodtrykksfall og måtte leies ned til vei. Dessuten er det viktig at alle turledere kjenner til alle turer slik at man kan bytte ved sykdom etc.

Det har ikke vært noen alvorlige ulykker, så førstehjelpsveskene er nesten ikke brukt, heldigvis.

Programmet for neste sesong er ferdig og vil ble publisert til høsten. Turlederne takker for godt samarbeid med øvrig ledelse i Skandinaviske-Los Christianos. Atle, Jan, Knut, Åse och Børje. Börje slutter etter lang tjeneste. Honør til han!

## **Utflykter**

En liten gruppe fra klubben reiste till Santiago del Teide, med Titsabuss for å kikke på mandeltrærne. Det var ingen organisert tur, men opp til enhver hva man ville gjøre i Santiago foruten mandelblomstringen. Noen bega seg i vei på en stivandring for å se på mandelblomstene. Andre holdt seg i sentrum og kikket på trærne der. Og så besøkte man den gamle kirken og rådhuset med sine glassmalerier. Det var sent i sesongen, og derfor kunne vi oppleve blomster og mandler på samme kvist. Og kalottmeisen viste seg innimellom blomstene midt i sentrum. Det var ellers blomsterprakt og appelsintrær, og nydelig vær.

Tolv personer deltog på en trevlig och lärorik träd- och blomstervandring i Los Cristianos den 22 februari, entusiastiska och kunniga guider var Yrsa Anckers och Ingrid Ringmar.

## **Fester**

Välkomstfesten på restaurang The Cottage den 8 december blev en mycket glad och festlig kväll. Mat och service, var som alltid på The Cottage, 100%. Det var 82 festdeltagare.

Den 1 mars bjöd föreningen funktionärer på middag på restaurang La buena paella. Det totala deltagarantalet var 36 personer.

Vårfesten hölls i år på restaurang "The House" den 24:e februari. Vi bjöds på god mat och trevlig underhållning av Lennart Nilsson. Antalet medlemmar som deltog var 82.

## **Övrigt**

Styrelsen vill framföra ett varmt tack till aktivitetsledare, funktionärer och frivilliga som genom sina insatser bidragit till att driva verksamheten.

På styrelsens uppdrag  
Christer Abrahamsson, President